
Uchwała Nr 1946/305/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5

września 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-09-05

Numer uchwały 1946/305/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie kupna przez Województwo Mazowieckie od Deutsche Bahn Regio AG udziałów w spółce

Mazowiecka Spółka Taborowa Sp. z o.o.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. Nr

86, poz. 789 z późn. zm.2)), w związku z § 1 ust. 2 i 3 uchwały Nr 232/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19

grudnia 2005 r. w sprawie Umowy konsorcjalnej z Deutsche Bahn Regio AG dotyczącej rozbudowy i jakościowej poprawy

kolejowej oferty przewozowej na terenie Województwa Mazowieckiego oraz art. 85 ust. 3 Statutu Województwa

Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr

232, poz. 6218) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na kupno przez Województwo Mazowieckie od Deutsche Bahn Regio AG 45 udziałów w spółce

Mazowiecka Spółka Taborowa Sp. z o.o.

2. Warunki kupna udziałów określa „umowa sprzedaży udziałów”, stanowiąca załącznik 

do uchwały.

§ 2.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 2.500.000 zł na kupno udziałów 

w Mazowieckiej Spółce Taborowej Sp. z o.o.

§ 3.

Upoważnia się Jana Engelgarda, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego 

oraz Romana Sieleckiego, Zastępcę Dyrektora ds. Infrastruktury Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 2.

§ 4.

Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 2, zostały zaplanowane w dziale 600, rozdziale 60001, § 6010 wykazu środków

niewygasających z upływem roku 2005 

– przyjętym uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego Nr 216/05 z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie wydatków

niewygasających z upływem 2005 roku.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.



Data opublikowania: 15.09.2006 00:00

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 67 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


